青岛海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，青岛海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日在青岛进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、我关将进行面试资格现场复审。考生应在面试前一天14:00—16:00，带齐《关于青岛海关2014年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》中要求的所有材料的原件及复印件，到规定地点接受复审。复审地点为青岛市市南区宁夏路319号海关总署青岛教育培训基地5号楼1楼大厅。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为青岛市市南区宁夏路319号海关总署青岛教育培训基地综合楼1楼大厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定体检、考察人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、注意事项：

（一）当日参加面试的考生须按时报到，抽签确定面试的考场、次序。

（二）考生在候考室内集中等候面试，候考期间须将通讯工具关闭，并上交缴统一保管。上午参加面试的考生，面试结束后须统一在休息室休息，待工作人员通知后方可离开。下午参加面试的考生结束后须立即离开考场，不得在考区附近逗留。

（三）考生参加面试时应出示本人身份证、准考证。
（四）考生在青岛面试期间食宿自理。根据工作需要，海关总署青岛教育培训基地在面试期间不接受考生住宿安排，请提前做好有关准备工作。
六、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）：
	职位
名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试
时间
	面试资格复审时间

	稽查（一）
	0701001003
	吴向霞
	542231160119
	119.3

	2月20日
上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（一）
	0701001003
	孙秀云
	542231212306
	119.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（一）
	0701001003
	李颖杰
	542231250317
	119.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（一）
	0701001003
	李朝霞
	542237151906
	119.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（一）
	0701001003
	臧超
	542237170226
	119.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（一）
	0701001003
	李慧
	542237252022
	119.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（三）
	0701001005
	吴昊
	542232450519
	97.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（三）
	0701001005
	张兆侠
	542237252405
	97.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（三）
	0701001005
	宋佳婧
	542239080216
	97.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（三）
	0701001005
	王磊
	542239271204
	97.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	稽查（三）
	0701001005
	王真真
	542239302810
	97.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	技术（二）
	0701001013
	宋健
	542237101508
	117.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	技术（二）
	0701001013
	顾力嘉
	542237120124
	117.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	技术（二）
	0701001013
	王超
	542237610517
	117.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	技术（二）
	0701001013
	厉彩霞
	542239031622
	117.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	技术（二）
	0701001013
	康乐
	542239042121
	117.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	技术（二）
	0701001013
	吕宾
	542261158023
	117.4

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	邓永俊
	542211251004
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	史颖馨
	542211310711
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	匡红梅
	542211351418
	109.3

	2月20日上午
	2月19日
14时至16时

	海关业务
	0701001017
	舒东晨
	542211361518
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	彭学宝
	542231132703
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	韩晓洁
	542231142120
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	王晶
	542231150327
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	杜鑫
	542231161328
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	高克泮
	542231192128
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	于心怡
	542231252016
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	王聪
	542231292318
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	高雪雁
	542237710401
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	海关业务
	0701001017
	张群
	542239214323
	109.3

	2月20日上午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	郝丕佳
	542221130430
	121.6
	递补
	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	王永汀
	542223110130
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	孙扬
	542231202221
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	刘文斌
	542237311320
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	赵丽波
	542237382401
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	薛靖
	542237500128
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	蒋茜
	542237531206
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	王浩
	542237591611
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	技术（一）
	0701001001
	刘经纬
	542239212925
	121.6

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	孙凤霞
	542211051503
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	林亚光
	542237140619
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	原浩坤
	542237201604
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	乔斐
	542237520721
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	田青
	542237522413
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	王苏
	542237591309
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	胡英娜
	542237641914
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	安子
	542237710405
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（二）
	0701001004
	李发万
	542237728419
	119.9

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	张文鑫
	542237132229
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	崔立泱
	542237153530
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	高珍珍
	542237221008
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	王晓娜
	542237492719
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	骆名扬
	542237561704
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	林隆兴
	542239040701
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	刘朝龙
	542239180415
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	孙亚东
	542242203729
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	稽查（四）
	0701001006
	毕菲
	542251142707
	115.4

	2月20日下午
	2月19日

14时至16时

	企管
	0701001002
	张晓雯
	542223110206
	123.7
	递补
	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	企管
	0701001002
	邢树香
	542232460315
	123.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	企管
	0701001002
	丁超
	542235692917
	123.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	企管
	0701001002
	路婧
	542237141402
	123.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	企管
	0701001002
	张婷
	542237501218
	123.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	企管
	0701001002
	胡新
	542237551010
	123.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	综合（一）
	0701001012
	赵丽
	542211101013
	121.4

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	综合（一）
	0701001012
	孟晓姣
	542212220119
	121.4

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	综合（一）
	0701001012
	胡丽君
	542236290212
	121.4

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	综合（二）
	0701001011
	张立志
	542213170303
	121.3

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	综合（二）
	0701001011
	李雯
	542237722705
	121.3

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	综合（二）
	0701001011
	王叶菁
	542237802302
	121.3

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（一）
	0701001009
	邹亚杰
	542221191614
	124.4

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（一）
	0701001009
	舒欣
	542236290314
	124.4

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（一）
	0701001009
	刘倩倩
	542237084802
	124.4

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（二）
	0702001010
	孙玉婷
	542237631125
	129.8

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（二）
	0702001010
	耿凯
	542237661528
	129.8

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（二）
	0702001010
	张雪
	542237661706
	129.8

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（三）
	0702001014
	马丽娜
	542211010410
	122.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（三）
	0702001014
	姚远
	542237621806
	122.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（三）
	0702001014
	任琳琳
	542239070811
	122.7

	2月21日上午
	2月20日14时至16时

	旅检（三）
	0702001014
	高晓萌
	542239100420
	122.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（三）
	0702001014
	周辛雨
	542239140526
	122.7
	递补
	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（三）
	0702001014
	王秋歌
	542270012210
	122.7

	2月21日上午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	刘淑慧
	542212452412
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	杨佳蒙
	542221012424
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	李峰
	542232113306
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	杨坤
	542237580523
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	张策
	542237681629
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	张舒榕
	542237710215
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	孙雅慧
	542239130514
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	文晓夏
	542239181719
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	旅检（四）
	0702001015
	刘畅
	542239293216
	120.4

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（一）
	0701001007
	徐天燕
	542232093003
	121.7

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（一）
	0701001007
	许婧
	542232461026
	121.7

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（一）
	0701001007
	程丽
	542232470304
	121.7

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（一）
	0701001007
	张琦
	542237202914
	121.7

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（一）
	0701001007
	臧蕾
	542237531001
	121.7

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（一）
	0701001007
	贾义红
	542237672015
	121.7

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（二）
	0701001008
	徐永泽
	542213201926
	105.6

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（二）
	0701001008
	朱丹丹
	542232123903
	105.6

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（二）
	0701001008
	顾月明
	542233149226
	105.6

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（二）
	0701001008
	李莎
	542237501014
	105.6
	递补
	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（二）
	0701001008
	周梅华
	542237841211
	105.6

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	查验（二）
	0701001008
	刘乃韬
	542239240919
	105.6
	递补
	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	烟台海关

查验
	0701002001
	袁奥
	542232261004
	124.0

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	烟台海关

查验
	0701002001
	冯天成
	542237871004
	124.0

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	烟台海关

查验
	0701002001
	左言鹏
	542237910713
	124.0

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	龙口海关

查验
	0701003001
	侯琳琳
	542237641408
	122.6

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	龙口海关

查验
	0701003001
	陈方源
	542239140603
	122.6

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	龙口海关

查验
	0701003001
	鲁艾
	542239213715
	122.6
	递补
	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	统计
	0701001016
	刘秋彤
	542213185707
	119.2

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	统计
	0701001016
	寻之县
	542221191012
	119.2
	递补
	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	统计
	0701001016
	魏宏
	542237150218
	119.2

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	统计
	0701001016
	姚亚平
	542239193501
	119.2

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	统计
	0701001016
	田翠翠
	542242161618
	119.2

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

	统计
	0701001016
	杨金源
	542244236006
	119.2

	2月21日下午
	2月20日

14时至16时

七、联系方式
联系人：赵瑞鹏

联系电话：0532-82956813

传真：0532-82956804

联系地址：青岛市西陵峡二路2号青岛海关人事处
特此通知。

                                   青岛海关
                               2014年1月27日
PAGE
- 9 -